
Diário Oficial Eletrônico 05 DE AGOSTO DE 2019 Edição n. 912 PÁG 2

Diário Oficial Eletrônico do Município de Guaíra
Publicação Oficial da Prefeitura do Município de Guaíra/SP de acordo com dispositivos da Lei Municipal nº 2.589/13, modificado para Diá-
rio Oficial Eletrônico do Município de Guaíra pela Lei Municipal nº 2.721, de 8 de setembro de 2015.  Responsável Técnico:Márcia Renata 
Carvalho Mtb: 40.800| Chefe de Comunicação:Márcia Renata Carvalho|Prefeito: José Eduardo Coscrato Lelis|Vice- Prefeito: Renato César 
Moreira Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. DO

EN
Di

ár
io

 O
fic

ia
l E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 
M

un
ic

íp
io

 d
e 

G
ua

íra
 

Página 1/1
Data: 02/08/2019
Hora: 08:54:10
Nº Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIRA
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO - GUAIRA (SP)

Notificação de Resultado de Recurso

 

Processo Tipo de Recurso Placa Nº Auto Resultado
171/2019 DEFESA AUTUAÇÃO EDK5131 B0000015875-1 INDEFERIDO

176/2019 DEFESA AUTUAÇÃO BUE7241 B0000014774-1 DEFERIDO

Extrato de Contrato - Contra-
tante: Município de Guaíra/SP; 
Pregão Presencial nº 41/2019; 
Edital/Processo nº 101/2019; 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALI-

Notiiicação de resultado de  recurso 

Município de Guaíra/SP. Extrato 
de Homologação do Chamamento 
Público nº 21/2018 – Processo nº 
112/2018 – Termo de Fomento nº 

ZADOS PARA REMOÇÃO DE LUMI-
NÁRIAS EXISTENTES NO PARQUE 
DE ILUMNINAÇÃO PÚBLICA E SEUS 
ACESSÓRIOS E INSTALAÇÃO DE 
LUMINÁRIAS DE TECNOLOGIA LED; 
CNPJ Nº: 19.066.038/0001-95; no 
valor total de R$ 56.086,00; CON-

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

TRATO Nº 127/2019; vigência 
de 12 (doze) meses, DATA/ASS. 
30/07/2019. Guaíra/SP, 02 de 
agosto de 2019 

 José Eduardo Coscrato Lelis - 
Prefeito.

ASSISTÊNCIA SOCIAL

09/2019: Objeto: formação profission-
al para jovens. Vigência: 12 meses 
(05/08/2019 a 04/08/2020). Valor: 
R$ 154.000,00. Data da assinatura: 

05/08/2019. Guaíra/SP, 05 de 
agosto de 2019. José Eduardo 
Coscrato Lelis – Pref. Municipal.




